

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Şarj Numarası :  
Ruhsat Tarihi ve Numarası : 18.01.2008/6238

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLILAR

Bitki Adı	Zararlı Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
MEYVE	Armut psillidi ( <i>Cacopsylla pyri</i> )	1000 ml + 300 ml. Malathion (190 g/l)	1200 ml
	İki kabarcıklı koşnil ( <i>Palaeolecanium bituberculatum</i> )	1500 ml	
	Armut kırmızı kabuklu biti ( <i>Epidiospis leperii</i> )	1000 ml	
	Şeftali virgül kabuklu biti ( <i>Nilotaspis halli</i> )	1200 ml	
	Virgül kabuklu biti ( <i>Lepidosaphes ulmi</i> )		
	Kahverengi Koşnil ( <i>Parthenolecanium corni</i> )		
	Erik koşnili ( <i>Spherolecanium prunastri</i> )		
TURUNÇGİL	Pas böcüsü ( <i>Phyllocoptruta oleivora</i> )	1250 ml	1250-1500 ml
	Yıldız koşnili ( <i>Ceroplastes floridensis</i> )		
	Kırmızı örümcek ( <i>Panonychus citri</i> )		
	Turunçgil unlu biti ( <i>Planococcus citri</i> )		
	Gri yumuşak koşnil ( <i>Coccus pseudomagnoliarum</i> )	1250-1500 ml	
	Kanlı balsıra ( <i>Ceroplastes rusci</i> )		
	Sarı ve kırmızı kabuklu biti ( <i>Aonidiella aurantii, A. citrina</i> )		
	Turunçgil virgül kabuklu biti ( <i>Cornuaspis beckii</i> )		
Beyaz sinek ( <i>Dialeurodes citri</i> )	400-500 ml		
ZEYTİN	Pamuklu koşnil ( <i>Philippia oleae</i> )	1250 ml	1250-1500 ml
	Zeytin kara koşnili ( <i>Saissetia oleae</i> )	1250-1500 ml	
	Yara koşnili ( <i>Pollinia pollini</i> )	1200 ml	
BAĞ*	Unlu bit ( <i>Planococcus citri</i> )	1000 ml	
ANTEP FISTIĞI	Antep fistiği yeşil psillidi ( <i>Megagonoscena viridis</i> )	1500 ml	

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.



UPL AGROMED

# TUROİL LIQUID®

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUBU	NC	İNSEKTİSİT – AKARİSİT (Böcek İlacı + Kırmızı Örümcek İlacı)

850 g/l Mineral Yağ

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.
- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼ 'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**

Net Miktarı :  
Azami Perakende Satış Fiyatı :

**İÇİNDEKİLER:** Mineral Yağ

**ZARARLILIK İŞARETİ**



**UYARI KELİMESİ**

Tehlike

**ZARARLILIK İFADELERİ**

**H304:** Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.

**ÖNLEM İFADELERİ**

- P102:** Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
**P260:** Gaz, duman, buhar veya spreyini solumayın.  
**P301+P312:** YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.  
**P331:** Kusturmayın.  
**P304+P340:** SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.  
**P405:** Kilit altında saklayın.  
**P501:** İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:** Önce uygulama aletinin deposunu yarıya kadar suyla doldurunuz ve karıştırıcıyı çalıştırınız. Gerekli miktarda bitki koruma ürünü ayrı bir kapta bir miktar su ile iyice karıştırılarak aletin deposuna boşaltılır. Uygulama aletinin karıştırma düzeni devamlı çalıştırılarak su seviyesini tamamlayınız. Bitki koruma ürünü mahlul bekletilmeden kullanılmalıdır. Uygulama süresince aletin karıştırıcısı daima çalışır vaziyette olmalı, bitki koruma ürününün hazırlanmasında temiz su kullanılmalıdır.

**UYGULAMA ZAMANI:** Turunçgilde ve diğer meyve ağaçlarında çiçek zamanı hariç her zaman uygulama yapılabilir. Şayet haşere çok yoğun ise Turunçgilde hasattan sonra bir uygulama daha yapılması tavsiye olunur. Zeytin ve diğer meyve ağaçlarında, koşnil ve kırmızı örümceklerle mücadelede yazın haşerenin genç olduğu devrelerde uygulama yapılmalıdır.

**UYGULAMA ŞEKLİ:** Uygulama sabah erken veya akşam geç saatlerde yapılmalıdır. Püskürtme esnasında ağaçların her tarafının bilhassa iç kısımlarının ve uç dallarının tamamen ıslatılmasına dikkat edilmelidir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:** TUROİL LIQUİD adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup NC olarak sınıflandırılmış bir insektisit-akarısittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için TUROİL LIQUİD'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup NC harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:** Kükürtlü bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.



# TUROİL LIQUİD®

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUBU	NC	İNSEKTİSİT – AKARİSİT (Böcek İlacı + Kırmızı Örümcek İlacı)
-------	----	--

850 g/l Mineral Yağ

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI  
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

## ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

**Soluma:** Solunum yoluna nüfuzu halinde öldürücüdür.

**Yutma:** Mide bulantısı, kusma. Yutulması halinde öldürücüdür.

**Ciltle Temas:** Kızarıklık.

**Gözlerle Temas:** Kızarıklık, ağrı, göz yaşı.

## İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Genel Bilgiler:** Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

**Soluma:** Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Yutma:** Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Ciltle Temas:** Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol suyla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

**Gözlerle Temas:** Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** Özel bir antidotu yoktur. Semptomlara göre tedavi uygulayın.

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara, balıklara, faydalı böceklere ve toprak mikroorganizmalarına zehirli etkisi yoktur.
- Kükürtlü bitki koruma ürünleriyle birlikte veya uygulanmasından 3 hafta sonrasına kadar uygulama yapılamaz.
- Yüksek sıcaklıkta ve ağaçlar solgun iken uygulama yapılamaz.
- Bitki koruma ürününün ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boş ürün ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

**DEPOLAMA DURUMU:** Orijinal ambalajında, ağzı kapalı olarak, serin ve kuru normal depolama şartlarında muhafaza edildiğinde fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 2 yıl süre ile hoşgörü sınırları dışında bir değişiklik olmaz. -5°C'nin altında ve +35°C'nin üstünde depolamayınız.

**FİRMA BEYANI:** Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

## İMALATÇI VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA

**UPL AGROMED TARIM İLAÇLARI VE TOHUMCULUK SAN. VE TİC. A.Ş.**

İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulvarı, No: 20/A Yüreğir/ADANA

Tel: 0(322) 346 46 76

Faks: 0(322) 346 47 41